HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

***
Số 105 CV/HSV

Về việc đăng ký tham gia hiến máu

tình nguyện và tham gia Ngân hàng máu sống

Hà Tĩnh, ngày 8 tháng 4năm 2015

 Kính gửi:

     - Liên Chi Đoàn, Liên Chi Hội;

 - CácChi đoàn, Chi Hội.

Để thiết thực lập thành tích chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày giải phóng

hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2015), 125 năm ngày

sinh chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2015), chào mừng Đại hội Đảng các

cấp, tiến tới Đại hội Đảng toàn quốc lần XII, được sự đồng ý của Đảng ủy, Ban

Giám hiệu nhà trường, Ban chấp hành Hội Sinh viên trường phối hợp với bệnh viện

Đa khoa tỉnh Hà Tĩnh tổ chức cho học sinh, sinh viên hiến máu tình nguyện.

Thời gian: 7h00’, ngày 18 tháng 4 năm 2015 (Thứ 7)

Địa điểm:Trạm y tế - Cơ sở mới – Trường Đại học Hà tĩnh

Yêu cầu:HSSV tham gia hiến máu phải mặc áo Thanh niên Việt Nam và đeo

thẻ sinh viên.

Chế độ: Học sinh, sinh viên tham gia hiến máu được nhận chế độ bồi dưỡng,

sữa, bánh, giấy chứng nhận và quà sau khi hiến máu.

Đây là hoạt động chào mừng và mang ý nghĩa tình nguyện cao cả, BCH Hội

Sinh viên Trường kêu gọi toàn thể hội viên, sinh viên toàn trường tích cực tham gia

hiến máu và tham gia vào Câu lạc bộ Ngân hàng máu sống của Trường Đại học Hà

Tĩnh.

Nhận được công văn này BCH Hội Sinh viên Trường kính đề nghị các Liên

Chi đoàn, Liên Chi hội triển khai tới các Chi đoàn, Chi hội và yêu cầu lập danh sách

gửi về Văn phòng Hội Sinh viên trước ngày 16 tháng 4 năm 2015.

Nơi nhận:

-Như kính gửi;

- Lưu: VP Hội.

TM. BTK HỘI SINH VIÊN

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Biện Văn Quyền

MẪUDANH SÁCH ĐĂNG KÝ HIẾN MÁU VÀ LẤY MẪU THỬ NHÓM MÁU

Ngày 18/4/2015 tại Trạm Y tế - CS mới - Trường ĐH Hà Tĩnh

Tt Họ và Tên SV Lào Ngàysinh Lớp Khoa Quê quán SĐT
Đăng

ký

Lần

thứ

1.  Nguyễn Thị  A   16/12/94 7 SP Anh SP THMN Cẩm Xuyên - HT 1698593… XN 1

2.  Trần Văn B   6/01/94 6 KHMT SP TN Krông Năng - Đắc Lắc 976399… HM 3

3.   Thip pha Xón X 18/8/96  7 TV3 XHNV Vieng Chăn 01671131… HM 2

…

Danh sách này gồm có…người.

Người lập danh sách

Họ tên:……………………………

Số điện thoại:………………………………..

Facebook:……………………………..

Email:………………………………….